
Uchwała Nr    /19 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia ……. 2019 r. 
  

  

w sprawie upoważnienia Pana Tadeusza Wróblewskiego do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej 

  

 

Na podstawie art. 21 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.o drogach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1 

 

Zarząd Powiatu upoważnia Pana Tadeusza Wróblewskiego Kierownika Służby Liniowej 

w Zarządzie Dróg Powiatowych w Wołowie do wydawania decyzji administracyjnych 

w zakresie spraw jakie należą do obowiązków Zarządcy drogi  w myśl ustawy z dnia 21 

marca 1985 r.  o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 

z późn. zm.). Upoważnienie obowiązuje do dnia 30 czerwca 2019 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu.  

 

§ 3 

 

Traci moc obowiązującą Uchwała Nr 37/78/11 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia                           

2 sierpnia 2011 r. w sprawie upoważnienia Pana Pawła Czarnego do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

                                                                                          Janusz Dziarski ..............................…

                  Członkowie Zarządu: 

                                                                                           Michał Gołąb ..................................... 

                                                                                            Kazimierz Pakulski .......................... 

                                                                                            Kamil Jeżyna .................................... 

                                                                                            Zbigniew Posacki ............................. 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr ……………… Zarządu Powiatu Wołowskiego  

z dnia …………. 2019 r. 

 

 

Uchwałą Nr VI/49/19 z dnia 28 marca 2019 r. Rada Powiatu Wołowskiego 

postanowiła o likwidacji Zarządu Dróg Powiatowych w Wołowie. Uchwałą nr 17/52/19 

z dnia 28 marca 2019 r. Zarząd Powiatu Wołowskiego postanowił o powołaniu Likwidatora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Wołowie oraz określenia jego uprawnień. W celu sprawnej 

likwidacji jednostki konieczne jest do momentu likwidacji jednostki zachowanie ciągłości 

realizowania zadań likwidowanej jednostki.  

Zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (T.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 12 i poz. 317): „Zarządca drogi może upoważnić 

pracowników odpowiednio: urzędu marszałkowskiego, starostwa, urzędu miasta lub gminy 

albo pracowników jednostki organizacyjnej będącej zarządem drogi, do załatwiania spraw w 

jego imieniu, w ustalonym zakresie, a w szczególności do wydawania decyzji 

administracyjnych.”  

W związku z powyższym, upoważnia się Pana Tadeusza Wróblewskiego 

do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie spraw wskazanych w treści uchwały.  

 


